¢i2» SHRIK.K. SHASTRI GOVERNMENT COMMERCE COLLEGE

Shri K.K. Shastri Educational Campus, Khokhra Road,
! Maninagar (East), Ahmedabad-380008
== NAAC Accredited 2.49 CGPA :UGC Recognized 2(f) & 12(B): Affiliated with Gujarat University

NO:SKKSGCC/2026/NOTICE/07 DATE: 19/01/2026

da@ls ar: 202U-25 M.COM SEM-1
a1 YRl ulaus{l HALL TICKET Roclal sllold

Al A AetlQls ad:0U-26 SIAXHL AUeAU Sl M.COM SEM-1 ol

(REGULAR & ATKT) cxid (Qeue(lx0a sulclcls] %, M.COM SEM-1 9%3ld
a2 udlew o{l HALL TICKET «{l2{l (Qotd Anccus(l 284

FLOOR AN M.COM SEM-1
Wzl 10:00 TO 12:00
GROUND Adlu 20/01/2026 TO 21/01/2026
FLOOR ROOM NO- 113

olltl: HALL TICKET Aactall 112 o{1A yosotoll atel Ui 2 dlolR A8 vad.

sLaldleL Alea
(AU, GES-T)
sl 3.stoull w3l al@a slA,
H(Qletol (Yd), MMELAUE

WEBSITE ENAATL
; t CANIACT M principal@skksgcc.edu.in
www.skksgce.edu.in & 079-22933660 prin-mani-ahm@gujarat.gov.in



Govt.Commerce College,Khokhra,Maninagar (E),Ahmedabad-8

SEAT
2663
2668
2675
2691
2702
2707
2718
2719
2724
2731
2732
2760
2765
2766
2768
2773
2784
2799
2801
2806
2831
2851
2866
2905
2907
2911
2913
2924
2925
2934
2935
2936
2969
2989
2992
2998
3000
3001
3007
3017
3023
3024
3031
3046
3068
3072
3091
3101
3113
3116
3130
3140
3153

5|

o

e B e B

[ e e e

NAME
KUSHWAHA AARTI VIJAYBHAI
RANA AAYUSHI RAKESHBHAT
ADITYA
RANA AKSHI RAKESHBHATI
KATHET AMITSINH ISHWARSINH
PENDHARKAR ANIKET JEETENDRA
SINGH ANKITA SANJAY
SINGH ANKUR NARENDRA
CHAUHAN ANURAG ANILSINGH
ROHIT ARKESHKUMAR JAYESHBHAT
BHAUMIK ARPIT ASITKUMAR
BATI BHAVESH PANDURANG
GAMETI BHAVINKUMAR MANOJBHAI
GYANCHANDANI BHAVNA SURESH
KAPADIYA BHUMI MUKESHBHAI
NINAMA BHUMIKA KESHAVBHAI
KHATIK CHETAN GAJANAND
GOHIL DAYABEN VALLABHBHAI
DHOBI DEV SURESHBHAT
MAKWANA DEVANSHI TARUNBHAT
CHAUHAN DHRUVSINGH DHARMENDRASINGH
RAO DIVYA UTTAMSINGH
JAMNANI EKTA MUKESH
MISTRI HARSH HIMANSHUBHAT
GAJERA HARSH PARSOTTAMBHAI
KHANT HARSHIL HARISHCHANDRA
PRAJAPATI HARSHIL SUNIL BHATI
RANA HEMANGINI KAMLESHKUMAR
RATHAUR HEMANTSINGH VIJAYPAL
VANIYA HIMALEEBEN VINODBHAT
PAREKH HIMALIBEN SHAILESHBHAI
DEVDA HIMANSHI BHARATSINH
SOLANKI JASVANT MUKESHBHATI
PATEL JEET NARESHBHAT
PARMAR JIGNASA NAVINBHAI
JADAV JINALBEN RAJESHBHAI
GAUR JIYA ANIL
PRAJAPATI JIYA BABUBHAI
RATHOD JYOTI LOKESHBHATI
TORANI KAMAL ASHOKKUMAR
GUPTA KARAN PRADIPKUMAR
KAMBLI KARAN SANJAYBHAT
PATEL KASHISH RAMESHBHAT
DHIVARE KETAN SANJAYBHAI
PRAJAPATI KIRAN RISHIKESHBHAI
KHATIK KISHAN BHAVARLAL
YADAV KRISHNA DEEPAKKUMAR
DAVE KRUTI PARESHKUMAR
PRAJAPATI LALITA KUMARI SURESHKUMAR
RAM LAXMI SANJAYBHAT
SHAH MAHIMA RAJENDRAKUMAR
PATEL MANANKUMAR ALPESHBHAT
SOLANKI MAYANK SHAILESH
CANDTIDATE LIST

M.COM SEM-1 REG JAN-2026

APN
049
054
052
033
060
079
046
051
072
089
038
085
092
058
017
081
043
101
021
095
102
080
094
037
061l
059
044
073
065
067
029
018
010
098
083
064
023
100
013
086
048
099
014
050
028
066
016
034
063
025
045
090
096

COL
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340

MANI
MANI
MANI
MANI
MANTI
MANT
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANTI
MANT
MANI
MANI
MANI
MANT
MANT
MANI
MANI
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANT
MANI
MANI
MANI
MANT
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
PAGE

coM
COM
COM
COM
CcoOM
COM
COM
COM
COM
CcCOM
CcoOM
COM
COM
COM
CcCOM
CcoOM
COM
CcCOM
COM
COM
COM
CcCOM
CcCOM
CcCOM
COM
CcCOM
COM
COM
COM
COM
COM
CcCoOM
CcCoOM
CcCoOM
COM
COM
CcCoOM
CcCoOM
CcCoOM
COM
COM
CcCoOM
CcCoOM
CcCOM
COM
COM
CcCoOM
CcCOM
CcCoOM
COM
COM
CcCOM
CcCoOM
97



SEAT
3161
3165
3166
3170
3171
3204
3212
3215
3219
3220
3234
3240
3246
3271
3277
3284
3286
3301
3303
3306
3318
3323
3329
3341
3344
3359
3371
3376
3385
3412
3413
3428
3435
3447
3450
3455
3457
3462
3469
3471
3503
3507
3573
3656
3661
3694
3710
3731
3736

NAME

F SURATI MEGHA SURESHBHAI

e I e e e B B B e e e e B B ]

I e e

T

]

I e e e |

PATEL MESHWA BHARATKUMAR
RANA MIHIRKUAMR PANKAJBHAT
VALA MISHWA SATISHKUMAR
PARMAR MITALI ASHOKKUMAR
YADAV MONIKA AVADHESHKUMAR
CHATURVEDI MUSKAN ANAND
MORALIYA MUSKAN MAHESH
MAKWANA NANCY VIKRAMBHAT
HARSORA NANDINI BHARATBHAT
MALI NEHA PRAKASH

ALGOTAR NIKITA BHARATBHAI
PANCHAL NIMA RAJESHBHAT
SHAKYA PAYAL JAYNANDAN
MEVADA POOJA ASHOKBHAT
MONDAL POOJA TARUN

TRIVEDI POOJAN URMILKUMAR
JOGI PRAVINNATH KAMLESHNATH
RATHOR PREETSINGH PRAMODSINGH
VADHWANI PRERNA MAHESHBHAT
KUSHWAH PRIYA PURANSINGH
SOLANKI PRIYANKA JIVANBHAT
JAYSWAL PRIYANSHI MAHESH
LAKHARA RAHUL ARJUNBHAT
GURJAR RAHUL SHIVLAL

RATHOD RAKSHABEN KISHORSINH
CHAUHAN REKHA RAJESHBHAT
YADAV RITESH JAYPRAKASH
PARTHAR ROHAN BUDDHSINGH
BHAVSAR SACHIN BHARATBHAT
ANSARI SADIYA SHAKIRHUSSAIN
PRAJAPATI SAKSHI OMPRAKASH
MITHAPARA SAMIR VIRSINGBHAT
DESAI SANJANA MANDHIR

KEVAT SANTOSH MUNNABHAT
RATHAUR SAURABH SOVARANSINGH
CHAWDA SEETA VISHNUBHAT
KHATANA SHAILESHBHAI KARSHANBHATI
GUPTA SHITAL VIJAY

KUSHWAHA SHIVANI ARJUN SINGH
CHAUHAN SONI ANAND

JOB STEVE PRASHANT

HAJURI VANRAJSINH SUNILKUMAR
VAGHELA DHARMISTHA LAXMANBHAI
CHAVADA DHVANIKA VANRAJSINH
RAVAL KASHISH YOGESHBHAI
SONAR LAKSHANA HITENDRA
PARMAR NEHA MUKESHKUMAR
THAKAR NIRAV PARESHBHAT

**** COLLEGE TOTAL = 102

APN
036
069
077
015
022
075
004
042
056
071
093
053
020
097
076
078
035
031
030
040
084
041
057
009
070
032
024
006
055
091
082
019
007
088
039
062
074
047
068
087
011
026
027
012
003
001
002
005
008

COL
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340
340

MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANTI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANTI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANI
MANI
MANT
MANT
MANI
MANI
MANI
MANTI
MANTI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANT
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI
MANI

COM
coM
coM
COM
COM
COM
COM
CcCOM
COM
COM
COM
CcoM
CcoOM
COM
COM
COM
CcCOM
CcoOM
CcOM
CcCOM
COM
COM
COM
CcCOM
CcCOM
CcCOM
CcCOM
CcCOM
COM
COM
COM
COM
COM
COM
CcCoOM
CcCoOM
COM
COM
CcCoOM
CcCoOM
CcCoOM
COM
COM
CcCoOM
CcCoOM
CcCoOM
COM
COM
COM



