



SHRI K.K. SHASTRI GOVERNMENT COMMERCE COLLEGE

Shri K.K. Shastri Educational Campus, Khokhra Road,
Maninagar (East), Ahmedabad-380008

NAAC Accredited 2.49 CGPA : UGC Recognized 2(f) & 12(B): Affiliated with Gujarat University

NO:SKKSGCC/2026/NOTICE/07

DATE: 19/01/2026

શૈક્ષણિક વર્ષ: ૨૦૨૫-૨૬ M.COM SEM-1

ગુજરાત યુનિવર્સિટી પરીક્ષાની HALL TICKET મેળવવા બાબત

આથી, ચાલુ શૈક્ષણિક વર્ષ:૨૦૨૫-૨૬ કોલેજમાં અભ્યાસ કરતાં M.COM SEM-1 નાં (REGULAR & ATKT) તમામ વિદ્યાર્થીઓને જણાવવાનું કે, M.COM SEM-1 ગુજરાત યુનિવર્સિટી પરીક્ષા ની HALL TICKET નીચેની વિગતે મેળવવાની રહેશે.

FLOOR	સેમેસ્ટર	M.COM SEM-1
GROUND FLOOR	સમય	10:00 TO 12:00
	તારીખ	20/01/2026 TO 21/01/2026
	ROOM NO- 113	

નોંધ: HALL TICKET મેળવવા માટે નીચે મુજબની યાદી માં સીટ નંબર જોઈને આવવું.



Yogesh Yadav

ડૉ.યોગેશ યાદવ

(આચાર્ય, GES-I)

શ્રી કે.કા.શાસ્ત્રી સરકારી વાણિજ્ય કોલેજ,

મણિનગર(પૂર્વ), અમદાવાદ



WEBSITE

www.skkgcc.edu.in



CONTACT

079-22933660



EMAIL

principal@skkgcc.edu.in

prin-mani-ahm@gujarat.gov.in

SEAT	NAME	APN	COL		
2663	F KUSHWAHA AARTI VIJAYBHAI	049	340	MANI	COM
2668	F RANA AAYUSHI RAKESHBHAI	054	340	MANI	COM
2675	ADITYA	052	340	MANI	COM
2691	F RANA AKSHI RAKESHBHAI	033	340	MANI	COM
2702	KATHET AMITSINH ISHWARSINH	060	340	MANI	COM
2707	PENDHARKAR ANIKET JEETENDRA	079	340	MANI	COM
2718	F SINGH ANKITA SANJAY	046	340	MANI	COM
2719	SINGH ANKUR NARENDRA	051	340	MANI	COM
2724	CHAUHAN ANURAG ANILSINGH	072	340	MANI	COM
2731	ROHIT ARKESHKUMAR JAYESHBHAI	089	340	MANI	COM
2732	BHAUMIK ARPIT ASITKUMAR	038	340	MANI	COM
2760	BAI BHAVESH PANDURANG	085	340	MANI	COM
2765	GAMETI BHAVINKUMAR MANOJBHAI	092	340	MANI	COM
2766	F GYANCHANDANI BHAVNA SURESH	058	340	MANI	COM
2768	F KAPADIYA BHUMI MUKESHBHAI	017	340	MANI	COM
2773	F NINAMA BHUMIKA KESHAVBHAI	081	340	MANI	COM
2784	KHATIK CHETAN GAJANAND	043	340	MANI	COM
2799	F GOHIL DAYABEN VALLABHBHAI	101	340	MANI	COM
2801	DHOBI DEV SURESBHAI	021	340	MANI	COM
2806	F MAKWANA DEVANSHI TARUNBHAI	095	340	MANI	COM
2831	CHAUHAN DHRUVSINGH DHARMENDRASINGH	102	340	MANI	COM
2851	F RAO DIVYA UTTAMSINGH	080	340	MANI	COM
2866	F JAMNANI EKTA MUKESH	094	340	MANI	COM
2905	MISTRI HARSH HIMANSHUBHAI	037	340	MANI	COM
2907	GAJERA HARSH PARSOTTAMBHAI	061	340	MANI	COM
2911	KHANT HARSHIL HARISHCHANDRA	059	340	MANI	COM
2913	PRAJAPATI HARSHIL SUNIL BHAI	044	340	MANI	COM
2924	F RANA HEMANGINI KAMLESHKUMAR	073	340	MANI	COM
2925	RATHAUR HEMANTSINGH VIJAYPAL	065	340	MANI	COM
2934	F VANIYA HIMALEEBEN VINODBHAI	067	340	MANI	COM
2935	F PAREKH HIMALIBEN SHAILESHBHAI	029	340	MANI	COM
2936	F DEVDA HIMANSHI BHARATSINH	018	340	MANI	COM
2969	SOLANKI JASVANT MUKESHBHAI	010	340	MANI	COM
2989	PATEL JEET NARESBHAI	098	340	MANI	COM
2992	F PARMAR JIGNASA NAVINBHAI	083	340	MANI	COM
2998	F JADAV JINALBEN RAJESHBHAI	064	340	MANI	COM
3000	F GAUR JIYA ANIL	023	340	MANI	COM
3001	F PRAJAPATI JIYA BABUBHAI	100	340	MANI	COM
3007	F RATHOD JYOTI LOKESHBHAI	013	340	MANI	COM
3017	TORANI KAMAL ASHOKKUMAR	086	340	MANI	COM
3023	GUPTA KARAN PRADIPKUMAR	048	340	MANI	COM
3024	KAMBLI KARAN SANJAYBHAI	099	340	MANI	COM
3031	F PATEL KASHISH RAMESHBHAI	014	340	MANI	COM
3046	DHIVARE KETAN SANJAYBHAI	050	340	MANI	COM
3068	F PRAJAPATI KIRAN RISHIKESHBHAI	028	340	MANI	COM
3072	KHATIK KISHAN BHAVARLAL	066	340	MANI	COM
3091	YADAV KRISHNA DEEPAKUMAR	016	340	MANI	COM
3101	F DAVE KRUTI PARESHKUMAR	034	340	MANI	COM
3113	F PRAJAPATI LALITA KUMARI SURESHKUMAR	063	340	MANI	COM
3116	F RAM LAXMI SANJAYBHAI	025	340	MANI	COM
3130	F SHAH MAHIMA RAJENDRAKUMAR	045	340	MANI	COM
3140	PATEL MANANKUMAR ALPESHBHAI	090	340	MANI	COM
3153	SOLANKI MAYANK SHAILESH	096	340	MANI	COM

C A N D I D A T E L I S T

PAGE : 97

SEAT	NAME	APN	COL		
3161	F SURATI MEGHA SURESHBHAI	036	340	MANI	COM
3165	F PATEL MESHWA BHARATKUMAR	069	340	MANI	COM
3166	RANA MIHIRKUAMR PANKAJBHAI	077	340	MANI	COM
3170	F VALA MISHWA SATISHKUMAR	015	340	MANI	COM
3171	F PARMAR MITALI ASHOKKUMAR	022	340	MANI	COM
3204	F YADAV MONIKA AVADHESHKUMAR	075	340	MANI	COM
3212	F CHATURVEDI MUSKAN ANAND	004	340	MANI	COM
3215	F MORALIYA MUSKAN MAHESH	042	340	MANI	COM
3219	F MAKWANA NANCY VIKRAMBHAI	056	340	MANI	COM
3220	F HARSORA NANDINI BHARATBHAI	071	340	MANI	COM
3234	F MALI NEHA PRAKASH	093	340	MANI	COM
3240	F ALGOTAR NIKITA BHARATBHAI	053	340	MANI	COM
3246	F PANCHAL NIMA RAJESHBHAI	020	340	MANI	COM
3271	F SHAKYA PAYAL JAYNANDAN	097	340	MANI	COM
3277	F MEVADA POOJA ASHOKBHAI	076	340	MANI	COM
3284	F MONDAL POOJA TARUN	078	340	MANI	COM
3286	TRIVEDI POOJAN URMILKUMAR	035	340	MANI	COM
3301	JOGI PRAVINNATH KAMLESHNATH	031	340	MANI	COM
3303	RATHOR PREETSINGH PRAMODSINGH	030	340	MANI	COM
3306	F VADHWANI PRERNA MAHESHBHAI	040	340	MANI	COM
3318	F KUSHWAH PRIYA PURANSINGH	084	340	MANI	COM
3323	F SOLANKI PRIYANKA JIVANBHAI	041	340	MANI	COM
3329	F JAYSWAL PRIYANSHI MAHESH	057	340	MANI	COM
3341	LAKHARA RAHUL ARJUNBHAI	009	340	MANI	COM
3344	GURJAR RAHUL SHIVLAL	070	340	MANI	COM
3359	F RATHOD RAKSHABEN KISHORSINH	032	340	MANI	COM
3371	F CHAUHAN REKHA RAJESHBHAI	024	340	MANI	COM
3376	YADAV RITESH JAYPRAKASH	006	340	MANI	COM
3385	PARIHAR ROHAN BUDDHSINGH	055	340	MANI	COM
3412	BHAVSAR SACHIN BHARATBHAI	091	340	MANI	COM
3413	F ANSARI SADIYA SHAKIRHUSSAIN	082	340	MANI	COM
3428	F PRAJAPATI SAKSHI OMPRAKASH	019	340	MANI	COM
3435	MITHAPARA SAMIR VIRSINGBHAI	007	340	MANI	COM
3447	F DESAI SANJANA MANDHIR	088	340	MANI	COM
3450	KEVAT SANTOSH MUNNABHAI	039	340	MANI	COM
3455	RATHAUR SAURABH SOVARANSINGH	062	340	MANI	COM
3457	F CHAWDA SEETA VISHNUBHAI	074	340	MANI	COM
3462	KHATANA SHAILESHBHAI KARSHANBHAI	047	340	MANI	COM
3469	F GUPTA SHITAL VIJAY	068	340	MANI	COM
3471	F KUSHWAHA SHIVANI ARJUN SINGH	087	340	MANI	COM
3503	F CHAUHAN SONI ANAND	011	340	MANI	COM
3507	JOB STEVE PRASHANT	026	340	MANI	COM
3573	HAJURI VANRAJSINH SUNILKUMAR	027	340	MANI	COM
3656	F VAGHELA DHARMISTHA LAXMANBHAI	012	340	MANI	COM
3661	F CHAVADA DHVANIKA VANRAJSINH	003	340	MANI	COM
3694	F RAVAL KASHISH YOGESHBHAI	001	340	MANI	COM
3710	F SONAR LAKSHANA HITENDRA	002	340	MANI	COM
3731	F PARMAR NEHA MUKESHKUMAR	005	340	MANI	COM
3736	THAKAR NIRAV PARESHBHAI	008	340	MANI	COM

!
!
!
!
!

**** COLLEGE_TOTAL = 102